
Bezirksmeisterschaft 2020
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 16.02.2020 15:55 Uhr Gesamt

06 1006720KKSV Bavendorf 1004

201 Petersen, Lukas 327
202 Schulz, Daniel 353
203 Vogt, Eike-Arne 324

06 1006710SV Oldendorf (Luhe) 634

198 Dammann, Björn 0
199 Michels, Hagen 322
200 Schimpfke, Daniel 312



Bezirksmeisterschaft 2020
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 16.02.2020 15:57 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

204 Apfelbaum, Lars 06 10... SV Deutsch Evern 96 93 97 95 381

202 Schulz, Daniel 06 10... KKSV Bavendorf 90 85 89 89 353

206 Meier, Sebastian 06 10... SV Melbeck 88 90 89 85 352

205 Riesterer, Torben 06 10... SV Melbeck 85 87 86 86 344

178 Obier, Tom 06 10... SV Schwinde 83 84 85 84 336

207 Schulz, Fabian 06 10... KKSV Bavendorf 83 83 78 90 334

201 Petersen, Lukas 06 10... KKSV Bavendorf 83 76 81 87 327

203 Vogt, Eike-Arne 06 10... KKSV Bavendorf 84 81 82 77 324

199 Michels, Hagen 06 10... SV Oldendorf (Luhe) 81 76 84 81 322
200 Schimpfke, Daniel 06 10... SV Oldendorf (Luhe) 80 77 82 73 312
208 Beilfuß, Sven 06 10... SV Köstorf-Harmstorf-Dahle... 77 77 78 72 304



Bezirksmeisterschaft 2020
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 16.02.2020 15:56 Uhr Gesamt

1  1006710 SV Melbeck 1 1094 Ringe

257 Bornost, Laura 341
258 Matthies, Marion 383

15 Staacke, Simone 370

2  1006720 KKSV Bavendorf 1043 Ringe

315 Alvermann, Silke 336
263 Schulz, Janine 366
262 Wiese, Tanja 341

3  1006710 SV Oldendorf (Luhe) 1 665 Ringe

259 Glaser, Victoria 315
260 Rheinfels, Kim-Simone 0
261 Vestergaard, Sarah 350

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1006730 SV Echem 1 1131 Ringe

279 Hagemann, Nadine 373
280 Linn, Janina 371
281 Matern, Daniela 387



Bezirksmeisterschaft 2020
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 16.02.2020 15:58 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 258 Matthies, Marion  1006... SV Melbeck 1 95 97 95 96 383

2 280 Linn, Janina  1006... SV Echem 1 93 93 91 94 371

3 263 Schulz, Janine  1006... KKSV Bavendorf 89 92 94 91 366

4 290 Rieken, Jessica  1006... SV Hagen 1925 94 90 91 86 361

5 261 Vestergaard, Sarah  1006... SV Oldendorf (Luhe) 1 84 85 92 89 350

6 262 Wiese, Tanja  1006... KKSV Bavendorf 85 86 86 84 341

7 257 Bornost, Laura  1006... SV Melbeck 1 87 90 80 84 341

8 315 Alvermann, Silke  1006... KKSV Bavendorf 81 91 79 85 336

9 259 Glaser, Victoria  1006... SV Oldendorf (Luhe) 1 66 76 84 89 315
10 150 Grote, Simona 06 10... SV Schwinde 74 80 73 85 312
11 180 Skibicki, Michelle 06 10... SV Schwinde 52 78 54 56 240

Außer Konkurrenz haben geschossen:

279 Hagemann, Nadine  1006... SV Echem 1 91 90 96 96 373



Bezirksmeisterschaft 2020
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 16.02.2020 15:58 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 289 Schlüschen, Andreas  1006... KKSV Ochtmissen 93 94 93 93 373

2 155 Diercks, Carsten 06 10... SV Hittbergen 89 94 88 92 363

3 303 Rohlfs, Markus  1006... SGi Radbruch 88 87 94 89 358



Bezirksmeisterschaft 2020
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 16.02.2020 15:58 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 281 Matern, Daniela  1006... SV Echem 1 97 99 95 96 387

2 15 Staacke, Simone 06 10... SV Melbeck 1 90 93 91 96 370

3 209 Kurz, Ines 06 10... SV Hittbergen 71 82 77 73 303



Bezirksmeisterschaft 2020
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 16.02.2020 15:56 Uhr Gesamt

1  1006740 SV Hagen 1925 1039 Ringe

291 Budde, Andreas 359
292 Meyn, Thomas 331
293 Rusch, Einar 349



Bezirksmeisterschaft 2020
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 16.02.2020 15:59 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 291 Budde, Andreas  1006... SV Hagen 1925 90 92 87 90 359

2 293 Rusch, Einar  1006... SV Hagen 1925 88 81 91 89 349

3 292 Meyn, Thomas  1006... SV Hagen 1925 83 74 90 84 331

4 268 Griem, Egbert  1006... SV Hittbergen 72 66 69 68 275

5 51 Kurz, Stephan 06 10... SV Hittbergen 63 72 70 68 273



Bezirksmeisterschaft 2020
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 16.02.2020 15:57 Uhr Gesamt

1 06 1006710SV Oldendorf (Luhe) 1052 Ringe

210 Constien, Dörte 340
211 Hartmann, Gabriele 350
212 Lüddens, Andrea 362



Bezirksmeisterschaft 2020
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 16.02.2020 15:59 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 213 Brandt, Frauke 06 10... SV Echem 92 96 94 95 377

2 212 Lüddens, Andrea 06 10... SV Oldendorf (Luhe) 93 91 89 89 362

3 211 Hartmann, Gabriele 06 10... SV Oldendorf (Luhe) 86 88 89 87 350

4 210 Constien, Dörte 06 10... SV Oldendorf (Luhe) 87 80 88 85 340

5 214 Düffert, Petra 06 10... SV Echem 81 80 82 83 326



Bezirksmeisterschaft 2020
     in Melbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 16.02.2020 15:59 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 300 Trost, Armin  1006... SV Handorf 72 82 77 76 307


